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DTM-104/4

PRODUKTINFOS

Hi-Fi-Kalottenhochtoner, 45 W, 8 Q (/8) und 4 Q (/4)

o Textilkalotte mit Kaptonschwingspulentrager

e GUnstiges Abstrahlverhalten durch Schallfihrung (Waveguide)
e Sehr gut geeignet als Ersatz fir wertige Hi-Fi-Lautsprecher

TECHNISCHE DATEN

DTM-104/4
Impedanz (Z)

Frequenzbereich

Resonanzfrequenz (f;)

Empf. Trennfreq. (fmax.) (12 dB/Okt.)
Nennbelastbarkeit (RMS)
Musikbelastbarkeit (MAX)

Kennschalldruck

4Q
fx-19000 Hz
1200 Hz
2500 Hz

45 W

100 W

92 dB/W/m
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MONACOR
DTM-104/4
Schwingspulendurchm. @ 25 mm
Magnetdurchmesser @70 mm
Einbaudffnung @80 mm
Einbautiefe 29 mm
Abmessungen @104 x 32 mm
AuBendurchmesser @104 mm
Breite @ 104 mm
Tiefe 32 mm
Farbe Schwarz
Zul. Einsatztemperatur 0-40 °C
Gewicht 0,54 kg
Verpackungseinheit 1
Verpackungsmalie (B x H x L) 0,11 x0,042x 0,11 m
Bruttogewicht 0,562 kg
Nettogewicht 0,54 kg



